

证券代码:601366 证券简称:利群股份 公告编号:2022-040

利群商业集团股份有限公司 2022年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 会议召开和出席情况:
 - (一) 股东大会召开的时间:2022年6月1日
 - (二) 股东大会召开的地点:青岛市崂山区海路83号金鼎大厦37楼会议室
 - (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有表决权的情况:

1.出席会议的普通股和恢复表决权普通股股东所持有表决权股份的数量(股)	197,129
2.出席会议的恢复表决权优先股股东所持有表决权股份的数量(股)	995,128,994
3.出席会议的普通股和恢复表决权普通股股东所持有表决权股份数量占公司有表决权股份总数的比例(%)	70.1848
 - (四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等:本次会议采用现场投票和网络投票相结合的方式召开,会议召集、召开程序符合《公司法》及《公司章程》等法律法规及规范性文件以及《公司章程》的规定。
 - (五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况:
 - 1. 公司在任董事9人,出席6人,独立董事臧耀强、孙建强、姜春雷因工作原因未能出席;
 - 2. 公司在任监事5人,出席2人,监事冉晓、姜金青、张洪建因工作原因未能出席;
 - 3. 公司董事会秘书吴磊出席本次会议。
- 议案审议情况:
 - (一) 非累积投票议案:
 - 1. 议案名称:《关于重新调整公司2021年限制性股票激励计划的议案》
 - 审议结果:通过

证券代码:600101 证券简称:明星电力 公告编号:2022-023

四川明星电力股份有限公司 股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 四川明星电力股份有限公司(简称“公司”)股票于2022年5月30日、5月31日、6月1日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达20%。根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动情形。截至本公告披露日,不存在应披露而未披露的重大信息,公司目前生产经营一切正常,市场环境、行业政策没有发生重大调整,生产或成本等情况没有发生重大波动,内部生产经营活动正常。

● 公司股票价格多日上涨,其5月30日、6月1日收盘价格涨幅,波动幅度较大。截至2022年6月1日,公司股票收盘11.52元/股,市盈率37.00倍,市净率1.89倍。敬请广大投资者理性投资,注意二级市场交易风险。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于2022年5月30日、5月31日、6月1日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达20%。根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的具体情况

经公司自查,公司目前生产经营正常,所处的市场环境、行业政策没有发生重大调整。经公司自查,并向控股股东四川内江四电公司函证核实,截至本公告披露日,除了在指定媒体和网站上已公开披露的信息外,不存在其他涉及公司应披露而未披露的重大信息,也未涉及市场热点概念。

(一) 核实公告内容

经核实,未发现存在可能对股价产生较大影响的重要事件,公司董事、监事、高级管理人员、控股股东在公司本次股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

(二) 相关风险提示

1. 二级市场交易风险

公司股票价格多日上涨,其中5月30日、6月1日收盘价格涨幅,波动幅度较大。截至2022年6月1日,公司股票收盘11.52元/股,市盈率37.00倍,市净率1.89倍。

(三) 其他风险提示

公司特别提醒广大投资者,《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》公司指定信息披露网站(上海证券交易网站http://www.sse.com.cn)为公司指定信息披露网站,公司所有信息均以上述指定媒体网站披露的信息为准。

敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

公司董事确认,公司不存在任何《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等;也未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对公司股票交易价格可能产生较大影响的、公司前期披露的重大信息,不存在需要更正、补充、完善等情况。

特此公告。

四川明星电力股份有限公司董事会
2022年6月1日

证券代码:603326 证券简称:我乐家居 公告编号:2022-024

南京我乐家居股份有限公司 关于诉讼进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 案件所处的诉讼阶段:一审判决
- 案件对方的当事人地位:原告
- 诉讼案件涉及金额合计:3,892.05万元
- 对上市公司损益产生的影响:鉴于涉诉案件判决均为一审判决,目前尚未生效,最终诉讼结果存在不确定性,其对公司本期利润或期后利润的影响存在不确定性,基于谨慎性原则,公司对涉诉案件计提减值准备并计提预计负债。

南京我乐家居股份有限公司(以下简称“公司”)及全资子公司为加快应收账款催收力度,积极通过诉讼维护合法权益,相关情况详见《关于累计涉及诉讼事项的公告》(公告编号2022-002)。近日,公司收到广东省深圳市南山区人民法院、浙江省温州市瓯海区人民法院的《民事判决书》,现将诉讼情况公告如下:

一、本次诉讼基本情况

1. 公司及与深圳国大材料设备有限公司之票据付款请求权纠纷,起诉至广东省深圳市南山区人民法院,起诉金额为人民币1,285.83万元及有利息、诉讼费用等。

2. 公司全资子公司南京我乐家居销售有限公司就其与深圳国大材料设备有限公司之票据付款请求权纠纷,起诉至广东省深圳市南山区人民法院并于2022年4月18日立案,案件号为(2022)粤03091民初802号,涉案金额为人民币1,285.83万元及有利息、诉讼费用等。在案件审理过程中,南京我乐家居销售有限公司根据案件情况增加诉讼请求至人民币2,505.30万元及有利息、诉讼费用等。

3. 公司全资子公司南京我乐家居销售有限公司就其与湖南南得格房地产开发有限公司之票据付款请求权纠纷,起诉至湖南省长沙市中级人民法院,起诉金额为人民币952.82万元及有利息、诉讼费用等。

二、诉讼判决情况

1. 广东省深圳市南山区人民法院于2022年5月30日作出(2022)粤03091民初501、502号《民事判决书》,主要内容判决如下:

- (1) 被告深圳国大材料设备有限公司应于本判决发生法律效力之日起十日内支付原告南京我乐家居销售有限公司货款本金及逾期利息。
- (2) 被告深圳国大材料设备有限公司应于本判决发生法律效力之日起十日内支付原告南京我乐家居销售有限公司货款本金及逾期利息。
- (3) 驳回原告南京我乐家居股份有限公司的其他诉讼请求。

案件受理费由原告负担,深圳国大材料设备有限公司负担。

如不服本判决,可以在判决书送达之日起十五日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于广东省深圳市中级人民法院。

2. 浙江省温州市瓯海区人民法院于2022年5月24日作出(2022)浙05031民初1174号《民事判决书》,主要内容判决如下:

- (1) 限被告湖南南得格房地产开发有限公司于本判决生效之日起十日内支付原告南京我乐家居销售有限公司货款本金9,528,161.87元及逾期付款利息。
- (2) 驳回原告南京我乐家居股份有限公司的其他诉讼请求。

案件受理费由原告负担,湖南南得格房地产开发有限公司负担。

如不服本判决,可以在判决书送达之日起十五日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于广东省深圳市中级人民法院。

三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润等的影响

公司采取法律途径进行应收账款催收,确保公司经营活动正常开展,积极维护公司及全体股东的合法权益,鉴于本次诉讼判决均为一审判决,目前尚未生效,最终诉讼结果存在不确定性,其对公司本期利润或期后利润的影响存在不确定性。基于谨慎性原则,公司已对涉诉案件按坏账准备政策计提减值准备,公司将依据有关会计准则的要求和实际情况及时进行账务处理,最终会计处理及影响金额将以会计师事务所审计确认后的结果为准。

公司将持续密切关注案件进展情况,并严格按照有关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

南京我乐家居股份有限公司董事会
2022年6月2日

证券代码:08860 证券简称:鼎通科技 公告编号:2022-027

东莞市鼎通精密科技股份有限公司 2022年第一季度报告更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 更正后:

一、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二、更正原因

具体更正内容如下:

1. 更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	31,222,767.65	78.87
归属于上市公司股东的净利润	692,783	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	250,771	78.87

2. 更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

五、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

六、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

七、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

八、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

九、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

十、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

十一、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

十二、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

十三、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

十四、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

十五、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

十六、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

十七、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

十八、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

十九、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二十、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二十一、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二十二、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二十三、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二十四、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二十五、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二十六、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二十七、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二十八、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

二十九、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三十、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三十一、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三十二、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三十三、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三十四、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三十五、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三十六、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三十七、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三十八、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

三十九、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四十、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四十一、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四十二、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四十三、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四十四、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四十五、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四十六、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四十七、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四十八、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

四十九、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14
归属于上市公司股东的净利润	469,733	78.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	180,333	78.87

五十、更正后数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	27,996,999.34	71.14